
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per la selezione di n. 2 ESPERTI 

da impiegare per il potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti (lingua 
inglese). - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 – ISTRUZIONE 
E RICERCA – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28361 
CUP: D64D23003060006” 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso di reclutamento ESPERTI Prot. n° N° 1148 del 19/02/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n° 1764 del 07/03/2024 e la relativa graduatoria 

stilata; 

CONSIDERATO non essere pervenuto alcun ricorso; 

VISTO il verbale della commissione conclusivo di valutazione Prot. n° 2288 del 25/03/2024 e la relativa 

graduatoria stilata; 

CONSIDERATO che, visto l’elevato profilo della formazione e la possibilità di avviare procedure pubbliche 

anche senza prima aver accertato l’assenza di professionalità interne, viene redatta una unica 

graduatoria onde assicurare la migliore formazione possibile. 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA CERTIFICAZIONE B1 DOCENTI 

CANDIDATO ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALE PRECEDENZE 

SOMMA CARMINE 25  7 32 COLLABORAZIONE 

PLURIMA 

BYAMUGISHA GORETTI 
MARY 

30  3 33 

MADRELINGUA 

ESTERNO 

OSMAN KHAN TOUSEEF 30  20 50  

PAPIA ISRAK ZAHAN 25  24 49  

MENTUCCI MARIELA 
LIDIA 

10 5 14 29  

 
La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 




		2024-03-25T14:43:13+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




